Decernimus autem et expresse declaramus praesentes Litteras semper firmas, validas et
efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri, quamvis non fuerint
exhibitae, vel regestis exceptae in actis Camerae, aliisve Officii Apostolici; non obstante Pii IV
Constitutione de non registrandis, aliisque contrariis quibuscumque. Volumus insuper earumdem
Litterarum triplex exemplar fieri, quorum alterum custodiri iubemus in Archivio Abbreviatoris Nostri
de Curia, alterum in tabulario Praefecturae Pontificalis Domus, tertium in peculiari
Grrammatophylacio Bibliothecae vaticanae. Committimus autem Cardinali S. R. E. Bibliothecam,
et mandamus omnibus qui in Vaticana Bibliotheca officia gerunt, ut praedictis legibus pro sua
quisque parte fideliter pareant, easque sedulo curent servari Ceterum Nobis tantum et Nostris
Successoribus pro tempore specialiter et directe facultatem reservamus subrogandi derogandique
iis legibus si quid eiusmodi varia temporum ratio, rerumve adiuncta postulaverint; nec non
facultatem dirimendi dubitationes omnes et difficultates, quas circa earum significationem vel
usum, quum factis aptantur, suboriri contigerit.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die 1 Octobris an. 1888, Pontificatus Nostri Undecimo.
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